FUERZA AEREA DEL PERU

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 16-2023-SEINT/FAP

“"ADQUISICION DE PRENDAS DE CAB

PERSONAL MILITAR ASCENDIDO AF-2024 PP-0135"

ACTA DE CALIFICACION DE OFERTAS

COMITE DE SELECCION

Siendo las 13:30 horas del dia 23 de noviembre del 2023, el Comité de Seleczidn se reunid en la
Sala de Acuerdos del Servicio de Intendencia - SEINT, sito en Av. 28 de Julio SIN, distrito de Jeslis
Maria, provincia y departamento de Lima, con la finalidad de proceder a |a calificacidn de las ofertas
admitidas.

Culminada la Evaluacion de las Oferlas admitidas, el Comité de Seleccidn procedid a la Calificacién
de la oferla del Postor, a fin de delerminar que cumpla con los requisitos de calificaciéon
especificados en las bases, segun siguiente detalle:

ITEM PAQUETE N° 1

NO

REQUISITOS PARA LA CALIFICACION

El postor debe acreditar un monio facturado acumulado
equivalente a S/ 670,500.00 (Seiscientos Sesenta Mil Quinientos
Con 00/100 SOLES), por la venta de bienes iguales o similares
al objeto de la convocatoria, durante los oche (08) afios
anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se
computaran desde la fecha de la conformidad o emisiéon del
comprobante de pago, segin corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la
condicion de micro y pequefia empresa, se acredita una
experiencia de S/, 55,870.00 SOLES (Cincuenta y Cinco Mil
Ochocientos Sesenta con 00/100 SOLES), por la venta de
bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante
los ocho (8) anos anteriores a la fecha de la presentacién de
ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o
emision del comprobante de pago, segun corresponda. En el
caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la
condicién de micro y pequeiia empresa.

Se consideran bienes similares a los siguientes [venta de todo
tipo de prenda de galones de lanilla, galon de metal, ginetas,
caponas, gorra de lanilla de uso militar y policial y cajas de
presentacion)

ITEM PAQUETE N° 2

REQUISITOS PARA LA CALIFICACION

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado
equivalente a S/ 271,200.00 (Doscientos Setenta y Un Mil
Doscientos Con 00/100 SOLES), por la venta de bienes iguales o
similares al objelo de la convocatoria, durante los ocho (08) afios
anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se
computaran desde la fecha de la conformidad o emision del
comprobante de pago, segin corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la
condicidn de micro y pequefia empresa, se acredita una
experiencia de S/. 22,600.00 SOLES (Veinlidés Mil Seiscientos
con 00/100 SOLES), por la venta de bienes iguales o similares al
objeto de la convocateria, durante los ocho (8) afios anteriores a
la fecha de la presentacion de ofertas que se computarén desde
la fecha de la conformidad o emisiéon del comprobante de pago,
segun corresponda. En el caso de consorcios, todos los
integrantes deben contar con la condicion de micro y pequefia
empresa,

Se consideran bienes similares a los siguientes (venta de todo
lipo de insumos para confeccion de uniformes protocolares de
uso militar y policial)

H & M INVERSIONES
ASOCIADOS S.A.C
EL POSTOR
PRESENTA UNA FOE% ”
EXPERIENCIA | ALFOLIO
S/ 804,897.90 37
H & M INVERSIONES
ASOCIADOS S.A.C
EL POSTOR
PRESZNTA UNA FO?.% §4
expegg&ncm AL EOLIO
S/ 171,148.00 26




Este Comité de Seleccion, una vez terminada la calfficacion de las ofertas presentada por el postor,
comunica el resultado obtenido de acuerdo con el siguiente detalle:

ITEM PAQUETE N*® 1
N°® POSTOR RESULTADO
1 |H & M INVERSIONES ASOCIADOS S.A.C S| CUMPLE
ITEM PAQUETE N° 2
N°® POSTOR RESULTADO
1 |H & M INVERSIONES ASOCIADOS S.A.C S| CUMPLE

Siendo las 15:00 hora
presente aclo.firma

el mismo dia, el Presidente de Comité de Seleccién, dio por culminado el
presente Acta dando fe de lo actuado

03 FAP TENIENTE FAP
MICHELLE AYELEN REYNAFARJE DAVILA CARLOS SAIDLING PERDOMO RAMIREZ
OCAL VOCAL

FELIX EDUARDO SCHAUS DEL GIUDICE
PRESIDENTE



FUERZA AEREA DEL PERU COMITE DE SELECCON

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 16-2023-SEINT/FAP
"ADQUISICION DE PRENDAS DE CABEZA, GALONES Y ACCESORIOS PARA EL

PERSONAL MILITAR ASCENDIDO AF-2024 PP-0135"

ACTA DE EVALUACION DE OFERTAS

Siendo las 13:00 horas del dia 23 de noviembre del 2023, el Comité de Seleccidn se reunié en la
Sala de Acuerdos del Servicio de Intendencia - SEINT, sito en Av. 28 de Julio SIN, distrito de Jests
Maria, provincia y departamento de Lima, con la finalidad de proceder a la evaluacién de las ofertas
admitidas.

El Comité de Seleccitn procedio a la evaluacion de la Unica oferta admitida alcanzando el siguiente
resultado:

Oferta Econdmica:

ITEM PAQUETE N° 1

o Pi=0m x PMPE
o oi PUNT.
N POSTOR PUNTAJE EVAL.
OFERTA MAXIMO Ec‘g:g&% A | ECON.
ECONOMICA | OFERTA |, =CONOMICA
ECONOMICA
H & M INVERSIONES
1 A Aes SAE S/, 223,500.80 100 S/, 223,500.80 | 100

ITEM PAQUETE N° 2

Pi=0Om x PMPE
Oi PUNT.
N° POSTOR PUNTAJE EVAL.
OFERTA MAXIMO OFERTA ECON.
ECONOMICA
ECONOMICA OFERTA | \rNOR COSTO
ECONOMICA
H & M INVERSIONES
1 | ASOCIADOS S.A.C S/.90,422.00 100 S/.90,422.00 100
Puntaje Total en Orden de Prelacién:
ITEM PAQUETE N° 1
PUNTAJE BONIFICACION
PUNTAJE | ORDEN DE
POSTOR OFERTA DEL 5% POR
ECONOMICA MYPE TOTAL PRELACION
g:g INVERSIONES ASOCIADOS 100 5 105 1

ITEM PAQUETE N° 2

PUNTAJE BONIFICACION
PUNTAJE ORDEN DE
POSTOR OFERTA DEL 5% POR
ECONOMICA MYPE TOTAL PRELACION
g : gﬂ INVERSIONES ASOCIADOS 100 5 105 1




Siendo las 13:30 mismo dia, el Presidente de Comité de Seleccion, dio por culminado el
presente agto, fimiandoge la presente Acta dando fe de lo actuado.

S 3 FAP ENTE FAP
MICHELLE AY!ELEN REYNAFARJE DAVILA CARLOS SAIDLING PERDOMO RAMIREZ
- VOCAL VOCAL

FELIX EDUARDO SCHAUS DEL GIUDICE
PRESIDENTE



FUERZA AEREA DEL PERU COMITE DE SELECCON

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 16-2023-SEINT/FAP
"ADQUISICION DE PRENDAS DE CABEZA, GALONES Y ACCESORIOS PARA EL

ONAL MILIT. ENDIDO AF-2024 PP-0135"

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS

Siendo las 12:00 horas del dia 23 de noviembre del 2023, el Comité de Seleccidn se reuni6 en la
Sala de Acuerdos del Servicio de Intendencia - SEINT, sito en Av. 28 de Julio SN, distrito de Jests
Marfa, provincia y departamento de Lima, procediéndose a dar inicio a la apertura de ofertas
correspondiente a la Adjudicacion Simplificada N° 16-2023-SEINT/FAP; asimismo, mediante Oficio
NC-67-SNVM-N° 050 del 23-11-2023, el Departamento de Vestuario y Mobiliario (Area Usuaria)
remitié el resultado de la evaluacién de las muestras presentadas por el postor, quienes conslataron
el cumplimiento de las especificaciones técnicas solicitadas en las bases integradas, en cuanto a

medidas y acabados; el mismo que se adjunta a la presente acta, de acuerdo con el siguiente
detalle:

ITEM PAQUETE N° 1
N°® POSTOR RESULTADO
1 |H&M INVERSIONES ASOCIADOS S.A.C Sl CUMPLE
ITEM PAQUETE N° 2
| N POSTOR RESULTADO |
| 1 |[H &M INVERSIONES ASOCIADOS S.A.C Sl CUMPLE I

Este Comité se Seleccidn procedié a realizar la apertura de la oferta registrada en el SEACE por el
postor H & M INVERSIONES ASOCIADOS SA.C, en vista que su muesira cumple con los
requerimientos técnicos minimos solicitados en las bases integradas (medidas y acabados), con lo
cual se procedidé a constatar la admisibilidad de la oferta, verificando la presentacién de los
documentos obligatorios solicitados en las bases segun sigulente detalle:

ITEM PAQUETE N° 1

H & M INVERSIONES
DOCUMENTACION OBLIGATORIA ASOCIADOS S.A.C

Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) SI PRESENTA FOLIO 02

Documento que acredite la representacion de quien
suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado o
mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento DEL FOLIO 03
nacional de identidad o documento analogo, o del SIPRESENTA | ") FoLIO 08
certificado de vigencia de poder otorgado por persona

natural, del apoderado o mandatario, segun corresponda,

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del consorcio

que suscriba la promesa de consorcio, segun
corresponda.

Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo
52 del Reglamento. (Anexo N° 2) GI.FREBENTA FoLIO07

Declaracion  jurada de cumplimiento de las
Especificaciones Técnicas contenidas en el humeral 3.1 S| PRESENTA FOLIO 08
del Capitulo |Il de la presente seccién. (Anexo N° 3)

Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) 10 DIAS FOLIO 09




CALENDARIOS

caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comdn, el domicilio comun y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los
integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el

NO APLICA

NO APLICA

El precio de la oferta en Soles. Adjuntar obligatoriamente
el Anexo N° 6.

El precio total de la oferta y los subtotales gue lo
compaonen son expresados con dos (2) decimales. Los
precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos
(2) decimales

S/ 223,500.80

FOLIO 10

Presentacion de UNA (01) muestra de cada sub ftem
correspondiente a cada item paquete, el cual sera
utilizado como muestra y contra muestra, segin las
especificaciones técnicas sefialadas en el capitulo 11l de
las bases.

El postor deberd presentar su muestra en un solo acto y
sin lugar a subsanacioén en el horario de 08:30 hasta las
16:00 horas, siendo su ingreso registrado en Ila
Prevencién Norte del Cuartel General FAP, sito en la Av.
28 de Julio SIN Jesis Maria, asimismo posterior al
registro de ingreso a las instalaciones FAP, el Servicio
procederé a comunicarse con el Servicio de Intendencia
a fin de ser conducido a las instalaciones del mismo
donde la muesftra sera recepcionada por un personal
designado por el Comité de Seleccién, debiendo ser
entregada conjuntamente con una Guia de remisién
autorizada por la SUNAT, el mismo dia de la
presentacion de ofertas

SI PRESENTA

GUIA DE
REMISION
T001-000008
DEL 21-11-
2023

ITEM PAQUETE N° 2

DOCUMENTACION OBLIGATORIA

H & M INVERSIONES
ASOCIADOS 8.A.C

Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

S| PRESENTA

FOLIO 02

Documento que acredite la representacion de quien
suscribe la oferta,

En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apederado o
mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento
nacional de identidad o documento anélogo, o del
certificado de vigencia de poder otorgado por persona
natural, del apoderado o mandatario, seg(in corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del consorcio
que suscriba la promesa de consorcio, seg(n
corresponda.

S| PRESENTA

DEL FOLIO 03
AL FOLIO 06

Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo
52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

S| PRESENTA

FOLIO 07

Declaraciéon  jurada de cumplimiento de las
Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1
del Capitulo Ill de la presente seccion. (Anexo N° 3)

S| PRESENTA

FOLIO 08

Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4)

10 DIAS
CALENDARIOS

FOLIO 09

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante  comun, el domicilio comun y las

obligaciones a las que se compromete cada uno de los

NO APLICA

NO APLICA




integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

El precio de la oferta en Soles. Adjuntar obligatoriamente
el Anexo N° 6.

El precio total de la oferta y los subtotales que lo
componen son expresados con dos (2) decimales. Los
precios unitarios pueden ser expresados con més de dos
2) decimales

8/90,422.00

FOLIO 10

Presentacion de UNA (01) muestra de cada sub item
correspondiente a cada item paquete, el cual sera
utilizado como muestra y contra muestra, sequn las
especificaciones técnicas sefialadas en el capitulo Il de
las bases,

El postor debera presentar su muestra en un solo acto y
sin lugar a subsanacién en el horario de 08:30 hasta las
16:00 horas, siendo su ingreso registrade en la
Prevencion Norte del Cuartel General FAP, sito en la Av.
28 de Julio S/N Jests Marla; asimismo posterior al
registro de ingreso a las instalaciones FAP, el Servicio
procedera a comunicarse con el Servicio de Intendencia
a fin de ser conducido a las instalaciones del mismo
donde la muestra sera recepcionada por un personal
designado por el Comité de Seleccién, debiendo ser
entregada conjuntamente con una Gula de remision
autorizada por la SUNAT, el mismo dia de la
presentacidn de ofertas

S| PRESENTA

GUIA DE
REMISION
T001-000009
DEL 21-11-
2023

Este Comité de Seleccién después de revisar la documentacién obligatoria y la oferta econémica

por cada ltem Paquete, registrada en el SEACE por el postor, comunica el resultado obtenido de la

admisibilidad de la oferta, de acuerdo con el siguiente detalle:

ITEM PAQUETE N° 1
N°® POSTOR RESULTADO
1 |H&M INVERSIONES ASOCIADOS S.A.C S| CUMPLE
ITEM PAQUETE N° 2
N°® POSTOR RESULTADO
1 |H &M INVERSIONES ASOCIADOS S.A.C S| CUMPLE

cta dando fe de lo actuado.
(Y
" s0BFAP
MICHELLE AYELEN REYNAFARIE DAVILA
VOCAL

ismo dia, el Presidente del Comité de Se

da por concluido el

TE:WE&TE FAP

PRESIDENTE

EDUARDO SCHAUS DEL GIUDICE

CARLOS SAIDLING PERDOMO RAMIREZ
VOCAL




SERVICIO DE INTENDENCIA

ITEM PAQUETE N° 1

DPTO. VESTUARIO Y MOBILIARIO

CUADRO DE EVALUACION DE MUESTRAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA®16-2023-SEINT/FAP

 CARACTERISTICAS

 REQUISITOS
(SEGUN FICHA TECNICA)

CODIGO DE MUESTRA

POSTOR 1

"ADQUISICION DE PRENDAS DE CABEZA, GALONES ¥ ACCESORIOS PARA EL PERSONAL

MILITAR ASCENDIDO AF-2024 PP-0135"

4) GALON BORDADO COLOR CREMA PARA UNIFORME CAMUFLADO-CAPITAN (JUEGO)

1) Galon Bordado E5X450M S| CUMPLE
de Polaca
2y |Galon Bordado 3.5X2.5CM SI CUMPLE

7) GALON BORDADO COLOR CREMA PARA UNIFORME CAMUFLADO - CORONEL (JUEGO)

Galon Bordado

1} de Polaca 58X 4.5 CM 51 CUMPLE
Galon Bardado

2) de Virrele 35X 25CHM S CUMPLE

11) GALON BORDADO COLOR CREMA PARA UNIFORME CAMUFLADO - SUBOFICIAL DE 2°

{JUEGD)
Galon Bordada
1) de Polaca 55X 4.5 0CM S CUMPLE
Galon Bordado
2) de Virrete J35X25CM Sl CUMPLE

12) GALON BORDADO COLOR CREMA PARA UNIFORME CAMUFLADO - TECNICO DE 1° (JUEGO)

Galon Bordado
0o |gren e 5.5 X 4.5 CM Sl CUMPLE
gy  |Gafon Bordado 3.5X2.5CM S| CUMPLE
de Virrete

18) GALON BORDADO COLOR CREMA PARA UNIFORME CAMUFLADO - TENIENTE (JUEGO)

1y |Galon Bordado 55X4.5CM S| CUMPLE
de Polaca
Galon Bordado
2] de Virrele IEXN25CM S| CUMPLE

21) GALON BORDADO COLOR CREMA PARA UNIFORME FAENA, TROPICAL, CHOMPA Y CASACA-
SUBOFICIAL DE 2DA

1)

Medidas

SX8CM

S| CUMPLE




2} Grosor

5 MM

Sl CUMFLE

Galon bordado

3 orn forma de V

JIECMX 1.7 CM

S| CUMFLE

24) GALON BORDADO COLOR CREMA PARA UNIFORME FAENA, TROPICAL, CHOMPA Y CASACA-

TECNICO DE 3RA

1} Medidas

B5X8CM

51 CUMFLE

2} Grosor

S MM

SI CUMPLE

26) GALON DE HILO ¥ CINTA DE METAL DORADO TIPO CAPONA-MAYOR GENERAL

i} Dimensiones 13X 5.4 CM 31 CUMPLE
2)  |Borde MM S| CUMPLE
34) GALON DE METAL PARA CRISTINA-CORONEL
1) Grosor 15X 4 MM S| CUMPLE
36) GALON DE METAL PARA CRISTINA-MAYOR GENERAL
1) Distintivo Soles Radiantes 5l CUMPLE
38) GALON DE METAL PARA CRISTINA-SUBOFICIAL DE 2DA
1)  |Bara metalica 15 X 4 MM SI CUMPLE
gruesa
gy  |Barametalica 15 X 2MM S| CUMPLE
delgada
41) GALON DE METAL PARA CRISTINA- TECNICO DE 3RA
gy |Barra metalica 15X 4 MM SI CUMPLE
qriesa
Barra metalica
2) | golgada 15 X 2MM S! CUMPLE

48) GALON DE TELA LANILLA AZUL Y CINTA AMARILLA TIPO CAPONA- COMANDANTE

1) Grosor

1.6 CM

S CUMPLE

2} Medida

13X 6CM

51 CUMPLE

49} GALON DE TELA LANILLA AZUL Y CINTA AMARILLA TIPO CAPONA- CORONEL




1) |Grosor 1.6 CM SI CUMPLE
2} |Medida 13 X 6CM SI CUMPLE
53) GINETA DE LANILLA UNIFORME AZUL-SUBOFICIAL DE 2DA
1) Medida 12x 8cm Sl CUMPLE
Cralon inverfido &
2 | o e 1 45X 3CM S| CUMPLE
3) Grosor GMM SI CUMPLE
54) GORRA DE LANILLA PARA OFICIAL JEFE DAMA COLOR AZUL
1) |Composicion 45 % Lana +/- 5% S| CUMPLE
gy  |Anchoentre 148 CMS MINIMO S| CUMPLE
orillos
3 |Peso 300 MINIMO S| CUMPLE
ITEM PAQUETE N° 1
1) ALAS BORDADAS PARA POLACA DE TECNICO COLOR AZUL
1) |Longilud ‘ 35 MM Sl CUMPLE
2} |Ancho 9 MM S| CUMPLE
3} Diametro 2CM S CUMPLE
2) BOTON DE METAL DORADO #16
1 NP de Lineas 24 S| CUMPLE
Diametro de las
2 15.3 MM S! CUMPLE
3) BOTON DE METAL DORADO #25
1 W® de Lineas 39 S CUMPLE
2} f.’ame’”:‘ de fas 24.5MM S| CUMPLE
neds
4) CARRILLERA DE COLOR AMARILLO PARA GORRA DE TT.55.00
1) Ancho 16MM SI CUMPLE

10} JUEGO DE PINES DE LANILLA COLOR AZUL TIPO MARRUECO PARA MAYOR GENERAL

1)

Allo del Rombo

10.5 CM

SI CUMFLE

2}

Ancho del
Rombo

FOMM

5l CUMFLE




15) PRESILLAS BORDADA COLOR NEGRO

1) Alto 110MM S| CUMPLE
2) Ancho 42 MM S| CUMPLE
7, l/ﬂ-"S

bris Apvyp Rl Lim PEES




FUERZA AEREA DEL PERU COMITE DE SELECCON

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 16-2023-SEINT/FAP
"ADQUISICION DE PRENDAS DE CABEZA, GALONES Y ACCESORIOS PARA EL

PERSONAL MILITAR ASCENDIDO AF-2024 PP-0135"
ACTA DE PRESENTACION DE OFERTAS

Siendo las 11:30 horas del dia 22 de noviembre del 2023, el Comité de Seleccion se reunié en la
Sala de Acuerdos del Servicio de Intendencia - SEINT, sito en Av. 28 de Julio S/N, distrito de Jesus
Maria, provincia y departamento de Lima, procediéndose a dar lectura al MEMORANDUM NC-70-
SINT-N® 0168 del 22-11-2023, en el cual se nombra como miembro titular al SO3.FAP MICHELLE
AYELEN REYNAFARJE DAVILA, en remplazo de la COMFAP. CRISTINA CASANOVA
FERNANDEZ PRADA, dandose inicio a la presentacién de ofertas las cuales fusron registradas por
los postores de forma electrénica mediante el SEACE, correspondiente a la Adjudicacién
Simplificada N° 16-2023-SEINT/FAP, la misma que se realizé el dia 21 de noviembre del 2023,
procediendo a revisar la relacion de participantes segun la ficha del SEACE de acuerdo al siguiente
detalle:

N° PARTICIPANTES RUC

1 | TREJO VIEDA VICTORIA MICAELA 10805777368

2 |VERBESSERN LOGISTICA Y APROVISIONAMIENTO S.A.C. 20392545817

3 INDUSTRIAS MIXTAS DE APOYO LOGISTICO SOCIEDAD 20501842347
ANONIMA - INDUSTRIAS MIXTAS DE APOYO LOGISTICO S.A.

4 |H &M INVERSIONES ASOCIADOS S.A.C 20517928667

Este Comité de Seleccion informa que la Compafila que a continuacién se indica presento su
muestra en la fecha, hora y lugar indicado en las bases, segin siguiente detalle:

ITEM PAQUETE N° 1

FECHA

PRESENTACION
N° POSTOR RUC PRESENTACION

DE MUESTRAS | "' DEGUIA

H& M INVERSIONES | 50517928667 | COMPLETO | T001-000008 |  21-11-2023

ASOCIADOS S.A.C
ITEM PAQUETE N° 2
. PRESENTACION | ... FECHA
N PORTOR Ruc DE MUESTRAS | N PEGUIA | ©bpESENTACION

H & M INVERSIONES

ASOCIADOS S.A G 20517928667 | COMPLETO | T001-000009 21-11-2023

Aclo seguido se constaté que la Empresa que a continuacién se indica registro y publico
correctamente su oferta en el SEACE seguin siguiente detalle:

ITEM PAQUETE N° 1

N°® POSTOR RUC ESTADO
1 |H&MINVERSIONES ASOCIADOS S.A.C 20517928667 VALIDO

iTEM PAQUETE N° 2

N°® POSTOR RUC ESTADO
1 |H &M INVERSIONES ASOCIADOS S.A.C 20517928667 VALIDO




Este Comité de Seleccion con Oficio NC-70-CS-AS16-N° 002 del 22-11-2023, procedid a remitir al
Deparlamento de Vestuario y Mobiliario (Area Usuaria), las muestras presentadas por el postor el
cual cargo y publico correctamente su oferta en el sistema del SEACE, a fin de que proceda a
verificar que dicha muestra cumpla con las medidas y acabados requeridas en las bases integradas,
por lo cual este Comité de Seleccién estd a la espera del resultado de la evaluacion de la muesira,
para poder pronunciarse si la oferta presentada por el postor es ADMITIDA o NO ADMITIDA.

Siendo las 12:30 horag’dé| mismo dia, el Presidente del Comité de Seleccior
presente acto, firman F' Acta dando fe de lo acluado, -

)
/ (! _
7 5D3FAP TENIENTE FAP

MICHELLE AYELEN REYNAFARIE DAVILA CARLOS SAIDLING PERDOMO RAMIREZ
MOCAL VOCAL

da por concluido al

EDUARDO SCHAUS DEL GIUDICE
PRESIDENTE



“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES”
“ANO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y DESARROLLO™

MINISTERIO DE DEFENSA
Fuerza Adrea dol Perg

MEMORANDUM
Lima. 22 NOV, 2023

1 re/
NC-70-SINT-Ne (1 6%

—

AL SO3. FAP. MICHELLE AYELEN REYNAFARJE DAVILA

REF : a) Resolucion Jefatural N° 056-SEINT del 13-11-23
b) Resolucion Jefatural N° 059-SEINT del 13-1 1-23
¢) Procedimiento de Seleccion AS N° 15-2023-SE INT/FAP
d) Procedimiento de Seleccién AS N° 16-2023-SEINT/FAP

1.-Por medio de la presente Y en conexion a los documentos de las referencias a)y
b), mediante el cual se le nombra como miembro suplente de los procedimientos de
seleccién de las referencias c) y d), correspondiente a la "ADQUISICION DE
CONDECORACIONES PARA EL PERSONAL FAP AF-2023 (DINIA) PP-0135" y
“ADQUISICION DE PRENDAS DE CABEZA, GALONES Y ACCESORIOS PARA EL
PERSONAL MILITAR ASCENDIDO AF-2024 PP-0135" respectivamente, en vista
que miembro titular COM. FAP CRISTINA CASANOVA FERNANDEZ PRADA, se
encuentra en periodo vacacional, se le comunica a usted, que por necesidad del
servicio, asumird cargo de vocal, como miembro titular de los procedimientos de

seleccion antes mencionados.

Coronel FAP
VICTOR EDWARD DIAZ MORALES
0-9636594-A+
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